N. Post fata Admodum Reverendi Domini Martini **Karczewski** obtinuit hoc Beneficium Dembicense Perillustris et Adm. Rev. D. Michael Młodecki et fuit in possessione annos plus minus sexdecem, cuius anima vivat cum Sanctis! ¹⁰⁾

O. Institutio.

Ioannes Stanislaus Jaroszewski I. U. Dr. Proto-notarius Apostolicus etc.

Noveritis, quia Nos vigore Commissionis ab Illustrissimo et Reverendissimo Domino Casimiro a Łubna Łubieński, Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopo Heracleensi, Suffraganeo Canonico, sede vacante Episcopatus Cracoviensis ac Ducatus Severiensis, Generali Administratore in Personam autentice emanatarum ad Ecclesiam Parochialem in oppido Dembica tituli SS. Margarethae et Hedvigis sitam, — morte et obitu Perillustris et Admod: Rever: Michaelis **Młodecki**, Decani Came-necensis, Canonici Praemisliensis, illius ultimi et immediati possessoris vacantem, — Illustrem et Adm. Rev. Ioannem Adalbertum **Olszowski**, Ph.D^{um}, Canonicum Tarnoviensem, Decanum Mielecensem, Praepositum Straszencinensem ad praesentationem Magnificorum et Generosorum Gaspari á Rzeplin Woiakowski, dapiferi Premisliensis, bonorum oppidi Dembica, Latoszynek et Kawęczynek — et aliorum eo pertinentium, Ioannis a Raciborsko Morsztyn, bonorum Pustynia et Kandzerz, (Kancerz), Capitanei Czorszty-nensis, — Ioannis Francisci a Trzeciesz Trzecieski, dapiferi Do-brzynensis, sortis suae in villa Gawrzyłowa, — Iustinae a Chyszow Trzecieska, sortis suae in eadem villa Ga-wrzyłowa dominae advitalitalis, — Alexandri a Krasna Krasieński, Castellanae Małogoscensis, bonorum Latoszyn, — Christophori a Winary Winarski, Pincernae Bielscensis, sortis suae in oppido Dembica — haeredum ac possessorum,

eiusdem Ecclesiae legitimorum Patronorum ac Collatorum, in contumaciam omnium ac singulorum, dictis Cridae Literis, citatorum et non comparentium, mediante Decreto Nostro die hodierno lato, instituendum et investiendum esse duximus

Datum in oppido Dembica Mercurii secunda Decembris A.D. 1705. Ioannes Stanislaus Jaroszewski, etc. L.S. Fecit professionem fidei et iuravit. ¹¹⁾

P. Anno Domini 1759. ipsa die festi Ascensionis Domini videlicet 24. mensis Maii ad Plebanatum Dębicensem, post fata Perillustris **Iosephi** de Chyszow **Romer**, Custodis Kyoviensis, Curati Dębicensis, ultimi ac immediati illius possessoris, pervenit: **Antonius** Dunin **Karwicki** Curatus Ecclesiae Parochialis Dębicensis. ¹²⁾

R. A. D. 1765. die 6. Novembris **Antonius** Dunin **Karwicki**, Parochus Dębicensis, inaudita morte a suo Tenentario bombarda occisus hora 10. ante meridiem, vix supervixit . . . , sepultus in Ecclesia Parochiali sua Dębicensi in sepulchro, munitus omnibus Sacramentis ultimaque absolute percipita.